Российская Федерация
Республики Хакасия
Совет депутатов Матурского сельсовета
Таштыпского района

РЕШЕНИЕ

06 марта 2017г.                             с.Матур                                                     № 8

О назначении досрочных выборов Главы Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия

В соответствии  с пунктом 7 статьи 10 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6  Закона Республики Хакасия от 08.07.2011г. № 65- ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов  представительных органов муниципальных  образований в Республике Хакасия»,  статьей 31 Устава муниципального образования Матурский сельсовет Таштыпского района, Совет Депутатов Матурского сельсовета Таштыпского района РЕШИЛ:

1. Назначить на 14 мая 2017 года  досрочные выборы Главы Матурского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия.
2. Опубликовать настоящее решения в газете «Земля Таштыпская».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председательствующий сессии                                                    В.В.Шултреков

И.о. главы
 Матурского сельсовета Таштыпского района                           Н.С.Рубцова